令 和 7 年 6 月 2 日

関 係 者 各 位

中津川市建設部建設課長

井ノ下～山ノ田線道路工事に伴う通行止め箇所変更のお知らせ

  日頃は、中津川市の建設行政に対しましてご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

現在工事を実施しています、井ノ下～山ノ田線について、6 月 16 日（月）より通行止め箇所を

変更させていただきます。

工事期間中、地域の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をお願いいたし

ます。

 ※今後も工事の進捗に伴い通行止め箇所が変更となります。事前に予告看板と回覧にてお知らせ

させていただきます。

記

規 制 期 間    令和 7 年 3 月 3 日（月）～令和 7 年 9 月末（予定）

（工事全体）     ※詳細は工事看板にてお知らせいたします。

今回箇所規制期間  令和 7 年 6 月 16 日（月）～令和 7 年 8 月下旬（予定）

交 通 規 制       終日全面通行止め

          ※歩行者も通行できません。

規 規 場 所       裏面位置図のとおり

施 工 業 者    蘇水建設（株）   ℡0573-65-2823  現場責任者 鈴木

問 合 せ 先       建設部建設課    ℡0573-66-1111 内 277 担当 今井・渡邉

回 覧